КРАСНОУФИМСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

18 января 2024 г.                                                                   № 1/5

г. Красноуфимск

О назначении ответственных лиц, обеспечивающих организацию

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке

и проведении выборов Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии с пунктом 3.3 Порядка осуществления закупок товаров,

работ, услуг Центральной избирательной комиссией Российской Федерации,

избирательными комиссиями субъектов Российской Федерации,

территориальными избирательными комиссиями, участковыми

избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в

федеральные органы государственной власти, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 03 февраля 2021 г. №  282/2070-7, Красноуфимская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Назначить ответственными лицами Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии, обеспечивающими организацию

работы по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17

марта 2024 года:

- Протасевич Наталью Викторовну, председателя Красноуфимской

районной  территориальной избирательной комиссии;

-  Рябинину Анастасию Васильевну, члена Красноуфимской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комиссии Протасевич Н.В.

        Председатель

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Н.В. Протасевич

          Секретарь

Красноуфимской районной

территориальной

избирательной комиссии

Т.В. Широкова